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Oulaisten kaupunki pyytäää lausuntoa Rahkola-Hautakankaan 
tuulivoimapuistosta. Rahkola-Hautakankaan tuulivoimapuiston 
osayleiskaava on laadittu alueidenkäyttölain (AKL, 132/1999) 77 a 
§:n tarkoittamana oikeusvaikutteisena yleiskaavana. Kaavoitukseen  
on ryhdytty OX2 Finland Oy:n aloitteesta. Hankkeessa yhdistettiin 
kaksi aiempaa erillistä hanketta; Rahkola Haapavedellä ja 
Hautakangas Oulaisissa. Hanke sijoittuu kahden kaupungin alueelle 
(Oulainen ja Haapavesi). Hankealueen koko on noin 2000 hehtaaria, 
josta Haapaveden puolella on noin 1/3 ja Oulaisen puolella noin 2/3.  
 
Oulaisten keskusta sijaitsee noin 10 kilometriä suunnittelualueesta 
pohjoiseen ja Haapaveden keskusta noin 17 kilometriä 
suunnittelualueesta itään. Ylivieskaan ja Nivalaan on matkaa noin 20 
kilometriä. Yleiskaavaa voidaan käyttää suoraan tuulivoimalan 
rakentamisluvan perusteena niillä alueilla, joilla yleiskaavassa on 
siitä erikseen määrätty. Kaava-alueesta vain muutaman prosentin 
osuudelle osoitetaan rakentamista. Osayleiskaava mahdollistaa 
laajimmillaan 17 tuulivoimalan rakentamisen. Tuulivoima-alue 
koostuu tuulivoimaloista perustuksineen, muuntamoista, sekä 
voimaloita yhdistävistä maakaapeleista ja teistä. Tuulivoimaloiden 
kokonaiskorkeus saa olla enintään 300 metriä maanpinnasta. 
Hankkeen käyttöön on suunniteltu rakennettavaksi sähköasema 
Oulaisten rajan tuntumaan. Sähkölinja suuntautuisi sieltä 
lounaaseen Fingridin 400 kV Pikkarala- Alajärvi – voimajohtolinjan 
yhteyteen. Sähköverkkoliityntä toteutettaisiin yhdessä eteläpuolisen 
Haapaveden Puutionsaaren tuulivoimahankkeen kanssa. 
Liittymispisteenä kantaverkkoon olisi Uusnivalan sähköasema (20 
km etelään). Sähkönsiirrosta on toteutettu oma YVA-menettelynsä. 
Osayleiskaava-alue on pääosin maa- ja metsätalousvaltaista aluetta 
(M-1). Kaavassa on annettu voimaloiden korkeuteen ja 
rakentamistapaan liittyviä määräyksiä. Tuulivoimaloiden 
kokonaiskorkeus saa olla enintään 300 metriä maanpinnasta.  
 
Tuulivoimaloiden sijoitussuunnittelu tehdään osana 
hankesuunnittelua yleiskaavoituksen alkuvaiheessa (tv-alueet). 
Tuulivoimaloiden sijaintiin vaikuttavat luonnonolosuhteet, melu- ja 
varjostusanalyysit sekä voimalavalmistajasta riippuvat voimaloiden 

https://www.oulainen.fi/rahkola-hautakankaan-tuulivoimapuiston-osayleiskaava


 

 

väliset minimietäisyydet optimaalisen tuotannon varmistamiseksi. 
Alueella suoritetaan tuulimittaukset, joiden tuloksien avulla voidaan 
varmistua tuulivoimaloiden tarkoituksenmukaisesta sijoittelusta. 
Tv-alueiden sisällä voimaloiden lopulliset sijainnit määritellään 
rakennuslupavaiheessa. 

 
Valmistelijan ehdotus 

Nivala kaupungille ei ole huomauttamista 
osayleiskaavaehdotuksesta. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen.   

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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